






VS8. En una escala de 1 a 5, donde 1 es nada seguro a 5 es muy seguro,  ¿qué tan seguro se siente usted en su barrio?

Febrero-marzo 2023 (1.500 encuestas),Diciembre 2023 (1.511 encuestas)   
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VS9. Ahora, por favor dígame ¿cuáles son los problemas más graves en relación con la seguridad que se presentan en su barrio?

Noviembre-diciembre 2023 (1.511 encuestas)   
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VS10. En una escala de 1 a 5, donde 1 es nada seguro a 5 es muy seguro,  ¿qué tan seguro en general se 

siente usted en su ciudad? Febrero-marzo 2023 (1.500 encuestas),Noviembre-diciembre 2023 (1.511 

encuestas)   
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VS15. Durante el último año, ¿usted ha sido víctima de algún delito? 

Febrero-marzo 2023 (1.500 encuestas),Noviembre-diciembre 2023 (1.511 encuestas)   

EDAD

SEXO

ESTRATO

18%

20%

18%

16%

16%

8%

17%

15%

19%

14%

14%

18 a 25 años

26 a 35 años

36 a 45 años

46 a 55 años

55 a 65 años

Más de 65 años

Hombre

Mujer

Bajo (1+2)

Medio (3+4)

Alto (5+6)

Víctimas de delitos (nov-dic 2023)

SI

18%

Feb-mar 

23

Nov-dic 

23

SI

16%



VS15-000. ¿De qué tipo de delito fue víctima?

Febrero-marzo de 2023 (276 encuestas), Noviembre-diciembre 2023 (241 encuestas)   
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VS17. ¿Denunció el delito por el cual fue víctima?

Febrero-marzo de 2023 (276 encuestas), Noviembre-diciembre 2023 (241 encuestas)   
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VS18. Usted considera que la probabilidad de que un delito sea sancionado en Cali es …

Noviembre-diciembre, 2023 (1.489 encuestas)  
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